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Krośnice, dnia 4 marca 2020 roku 

RGPOŚiI.271.7.2.2020 
 

 
Odpowiedzi na pytania oferentów 

 

 
dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚiI.271.7.2020 z dnia 21 lutego 
2020r., pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czarnogoździce”  
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wobec zapytania 
Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego  poniżej 

treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):  
 

Pytanie  nr 1:  
Jakie mają być zastosowane parapety wewnętrzne – w zestawieniu drzwi jest 
wpisany  parapet biały PVC – w przedmiarze poz. 61 parapety kamienne 

wewnętrzne - w opisie parapety z konglomeratu. 
Odpowiedź nr 1:  
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej parapet biały 

PCV. 
 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o sprecyzowanie ilości oraz wymiary drzwi wewnętrznych i 
zewnętrznych jakie mają być zastosowane, ponieważ  w dokumentacji 

projektowej udostępnionej w postępowaniu przetargowym ilości oraz wymiary 
są nie spójne - na rzucie parteru  jest inna ilość i wymiary do wykonania  niż 

w załączonym  zestawieniu  drzwi,  w przedmiarze także ilości nie pasują do 
zestawienia drzwi i wymiarowo też się różnią. 
Odpowiedź nr 2: 

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej ilości i wymiary 
drzwi wg rys. A-01 Rzut Parteru opisanego w części architektonicznej 
dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ.  

 
Pytanie nr 3: 

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj pokrycia dachu ma być zastosowany 

 w dokumentacji jest : 

 przedmiar – dachówka ceramiczna  

 STWiOR dział 8  Roboty pokrywcze pkt 2 materiały  mówi o zastosowaniu 

blachy powlekanej 0,5 mm   

 Opis  zastosować karpiówkę w łuskę 

Odpowiedź nr 3: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej pokrycie dachu 

dachówką karpiówką w łuskę. 
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Pytanie nr 4: 

Prosimy o sprecyzowani rozstawu łacenia połaci dachu  w przedstawionej 
dokumentacji projektowej różni się ten rozstaw  w przedmiarze wynosi 24 cm  

w przekroju  wynosi 16 cm. 
Odpowiedź nr 4: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej rozstaw łat 

zaleceń producenta wybranego modelu dachówki. 
 
Pytanie nr 5: 

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj rynny ma być zastosowany   

 STWiOR dział 8 Roboty pokrywcze pkt 5.5 mówi o zastosowaniu rynny 

PVC   

 opis pt 6.17 są do zastosowania rynny i rury spustowe z materiału – 

ocynk powlekany 

 przedmiar z Blachy stalowej ocynkowanej 

Odpowiedź nr 5: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej rynny i rury 

spustowe wykonane z PCV. 
 
Pytanie nr 6: 

Proszę o sprecyzowanie jaki rodzaj elewacji jest do wykonania  
W opisie technicznym w dz nr 6.1 – ogólna charakterystyka  jest wskazane 

do wykonania „Na zewnętrznej części elewacji zamontowane zostaną 
listwy elewacyjne imitujące „mur pruski”.  
Część rysunkowa elewacji w dokumentacji projektowej przedstawia całkiem 

inny rodzaj elewacji 
Odpowiedź nr 6: 

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej wykonanie 
elewacji zgodnie z częścią rysunkową opisaną w części architektonicznej 
dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. 

 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o sprecyzowanie wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej w 

dokumentacji projektowej są nie spójne co uniemożliwia prawidłową wycenę  
1 wersja wg Przedmiaru, który przewiduje dostawę i montaż przydomowej 

przepompowni ścieków oraz ułożenie 76 m rury fi 110 PVC łączonej na wcisk 
– poz. w przedmiarze nr 146 i wstawienie 3 studzienek  fi 315 – jeżeli ta 
wersja jest aktualna to miejsce wpięcia jest poza drogą wojewódzką czy 

zamawiający dopuszcza wykonanie przejścia przez drogę metodą rozkopową? 
– taką metodę  przewiduje przedmiar w poz. 141 – wykop o gł. 0,8 szer. 0,6 
dł. 76 m – czy zamawiający dopuszcza posadowienie kanału aby góra rury 

była poniżej strefy przemarzania jak wynika to z obmiaru wykopu? Jakie 
parametry przydomowej przepompowni? czy zamawiający posiada 

tymczasową organizacje ruchu na czas wykonywania przyłącza w pasie drogi 
wojewódzkiej?  
2 wersja Opisu technicznego  przewiduje montaż zbiornika bezodpływowego 

/szambo/ – w którym miejscu miałby być posadowiony bezodpływowy 
zbiornik na nieczystości ? jaka jego pojemność ? jaka płyta przykrywająca 

zbiornik? 
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Odpowiedź nr 7: 

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej wykonanie 
przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PCV  fi 160 na długości nie większej niż 

2 m od budynku (rurę należy zaślepić). 
 
Pytanie nr 8: 

Wg rysunku PZT do zamontowania są 4 lampy oświetleniowe na przedmiarze 
jest tylko jedna proszę o sprecyzowanie ilości lamp zewnętrznych  
W opisie elektrycznym jest „Wzdłuż chodnika projektowane są słupki 

oświetleniowe LED o wysokości ok. 1,2m, mocy całkowitej nie 
przekraczającej 12W i temperaturze barwowej światła wynoszącej 4000K. 

Słupki wykonane z cylindrycznej anodowanej rury aluminiowej o zmiennej 
średnicy i wbudowanego w konstrukcję klosza przezroczystego 
odpowiedzialnego za rozkład światła. Strumień świetlny uzyskiwany z 

oprawy na poziomie ok. 600lm. Kształt projektowanego rozwiązania 
przedstawiony na załączonym do dokumentacji rysunku” jaka ilość tych 

lamp powinna być? ponieważ przedmiar ani rysunek ich nie przewiduje. 
Odpowiedź nr 8: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej zamontowanie 

4 lamp oświetleniowych.  
 
Pytanie nr 9:  

Prosimy o sprecyzowanie  konstrukcji i wymiarów  płotu na nieczystości stałe  
jaki jest zaprojektowany wg rysunku PZT brak wymiarów, typu konstrukcji, 

koloru , czy z furtką czy bez zamykany czy otwarty. 
Odpowiedź nr 9: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej wykonanie 

ogrodzenia na nieczystości stałe jako panelowe o wysokości 150 cm o 
konstrukcji stalowej z furtką w kolorze brązowym. 

 
Pytanie nr 10:  
Prosimy o sprecyzowanie metody włączenie do istniejącej sieci wodociągowej, 

z jakiego materiału jest istniejąca sieć, wraz z wyszczególnieniem części 
montażowych do włączenia  w istniejącą sieć. 
Odpowiedź nr 10: 

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oferty przetargowej włączenie do 
istniejącej sieci wodociągowej zgodnie z załączonymi warunkami 

technicznymi. Sieć wodociągową w m. Czarnogoździce wykonano z rur PCV fi 
160. Włączenie należy wykonać przez opaskonawiertkę. 
 

Pytanie nr 11:  
Ze względu na dużą rozbieżność w dokumentacji projektowej dla w/w 
zadania, czy zamawiający może ustalić hierarchie dokumentacji projektowej? 

Ułatwi to rzetelną wycenę. 
Odpowiedź nr 11: 

Wykonawca dokonując wyceny oferty przetargowej winien kierować się 
zapisami dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. 
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Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania 

przetargowego znak: RGPOŚiI.271.7.2020 z dnia 21 lutego 2020 roku i 
jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Wójt Gminy Krośnice 


